


REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
Nr. &> jé; ,_{{ Vendimit

VENDIM

I GJIYOQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date
Rrethit Gjygsor Tirane /
kerkesen e paraqitur nga kerkue31
Ylli Janbelli
per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te asamblese se ortakeve
te shogerise tregtare “THE STAR” shpk dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin nr.4536 date 30.05.1994 te Gjykates se Rrethit Gjygsor
Tirane eshte regjistruar si person juridik shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar
“THE STAR ™.

Me vendimin nr.1 date 18.06.2006 te asamblese se ortakeve te kesaj
shogerie eshte vendosur:

- Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar nga ortaket ne shumen 2.983.278

leke, pra kapitali i regjistruar dhe i nenshkruar nga ortaket behet

perfundimisht 3.683.278 leke.

- Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Volf Semini,

me numer license 48 date 10.02.2000, per hartimin e raportit per

shtimin e kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara deri me

31.12.2005.

Sa me lart pasi shqyrtova kerkesen, ¢gmova se:
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE




Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe
te ligjit nr.7667 date 28.01.1993 :Per Rregjistrin Tregtar”:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit nr.1 date 18.06.20006 te
asamblese se ortakeve te shogerise “THE STAR” shpk, ku eshte vendosur:
-Zmadhimi i kapitalit themeltar ne shumen 2.983.278 leke, pra
kapitali themeltar behet perfundimisht 3.683.278 leke.

-Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Volf Semini, me numer
license 48 date 10.02.2000.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne
skeden e shogerise.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE

Nr. ¢J 3 /é'_é 7 Vendimit

I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date ,/ 7~ /o. 2006 une Gjyqgtare e Gjykates se
Rrethit Gjygsor Tirane A fecel€ @ mora ne shqyrtim
kerkesen e paraqitur nga kerkuesi: |
Y Jambell :
per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te asamblese se ortakeve
te shogerise tregtare “THE STAR” shpk dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin nr.4536 date 30.05.1994 te Gjykates se Rrethit Gjygsor
Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar
“THE STAR ™.

Me vendimin nr.1 date 18.06.2006 te asamblese se ortakeve te kesaj
shogerie eshte vendosur:

- Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar nga ortaket ne shumen 2.983.278

leke, pra kapitali i regjistruar dhe i nenshkruar nga ortaket behet

perfundimisht 3.683.278 leke.

- Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Volf Semini,

me numer ligense 48 date 10.02.2000, per hartimin e raportit per

shtimin e kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara deri me

31.12.2005.

Sa me lart pasi shqyrtova kerkesen, ¢gmova se:
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE




Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe
te ligjit nr.7667 date 28.01.1993 :Per Rregjistrin Tregtar”:

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit nr.1 date 18.06.2006 te
asamblese se ortakeve te shogerise “THE STAR” shpk, ku eshte vendosur:
-Zmadhimi i kapitalit themeltar ne shumen 2.983.278 leke, pra
kapitali themeltar behet perfundimisht 3.683.278 leke.

-Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Volf Semini, me numer
license 48 date 10.02.2000.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne
skeden e shogerise.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

NR. £{534 [ Vendimit
7 VENDIM
1 GTYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dt. OL . f 2 - 2006 (dymije ¢ gjashte)ne Gjykaten.e rrethit gjyqesor
Tirane une gjyqtarja e kesaj gjykate {‘i&h A bowoll { f@gjé?{'tora ne shqyrtim
kerkesen e paragitur prane kesaj gjykét%, \ga administratori 1 shogeris¢ “The
Star’SH.P.K. Ylli Janbelli me objekt: '

“Per depozitimin ne regjistrin tregtar prane gjykates te Proces-Verbalit dhe te Vendimit
nr.2, te dates 03.11.2006 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “The Star SH.P.K. per
zmadhimin e kapitalit te shogerise nga fitimet e realizuara si dhe rezervat e krijuara deri
me 31.12.2005, sipas statutit te shogerise “The Star”Sh.p.k., ne baze te ligjit nr.7667,
dt.28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe...”.

Pasi shqyrtova kete kerkese,
KONSTATOYVA:

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “The Star”SH.P.K. eshte regjistruar si person
juridik me vendimin Nr.4536, date 30.05.1994 me administratore Z. Y1li Janbelli , me
seli Durres, me kapital themeltar 700.000 leke ge zoterohet nga ortaket e shogerise 49%
nga Y1li Janbelli dhe 51 % nga Sejrije Dekaj.

Me vendimin nr.1, date 18.06.2006, si dhe me vendimin nr.2, date 03.11.2006 te
asamblese se jashtezakonshme te shogerise “The Star”Sh.p.k. eshte vendosur zmadhimi I
kapitalit te shogerise nga fitimet e realizuara dhe rezervat e krijuara deri me 31.12.2005 e
te pa shperndara prej 2.983.000 leke, sipas raportit te hartuar nga eksperti kontabel.
Zmadhimi I kapitalit te shogerise do te behet duke rritur numerin e pjeseve te kapitalit.
Sa me lart pasi shqyrtova kerkesen, cmova se:

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Statutit te Shogerise “The Star”Sh.p.k. dhe ligjit nr.7667 date
28.1.1993 «Per regjistrin tregtar» dhe Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 « Per shogerite
fregtare» '

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, te vendimit
nr.2, date 03.11.2006 te asamblese te jashtezakonshme te shogerise “The Star”Sh.p.k.



Durres per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne shumen prej 2.983.000
leke.

Kapitali themeltar [ shogerise “The Star”Sh.p,k. behet prej 3.683.000
(tremilionegjashteqindetetedhjeteetremije) leke (kapitali themeltar ishte 700.000 leke dhe
behet 3.683.000 leke), ku zoterohet nga ortaket e shogerise.
. Zj. Sejrije Dekaj e cila zoteron 51% te kuotave dhe ne shumen 1.879.000 leke

Z. YIli Janbelli i cili zoteron 49% te kuotave dhe ne shumen 1.804.000 leke.

Urdherohet zyra e regjistrimit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen 3,4
germa dhe te behet me vize te kuge.

GIYQTARE
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SHOQERIA “THE STAR ’Sh.p.k
L.nr 17 Rr Perparimi
Durres

VENDIM

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE“THE STAR
»Sh.p.k.

Asambleja e Jashtezakonshme te Shogerise “The Star”Sh.p.k mbajtur sot me daten

03.11.2006 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori i saj per
miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim (shtim) te kapitalit.

KONSTATOI SE:

Me Vendimin e dates 18.06.2006 te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise “The
Star” Sh.p.k. eshte miratuar kerkesa e ortakeve te shoqerise per zmadhim te kapitalit te
shogerise sipas raportit ge do te hartohet nga eksperti per vleresimin ¢ kontributeve nga
fitimet e realizuara nga shoqeria deri me 31.12.2005.

Ne diskutimin e bere nga ortaket e shogerise u shpreh per raportin e ekspertit kontabel te
autorizuar Z.Volf Semini  lidhur me shumat e pasqyruara ne raportin e hartuar dhe
dokumentacionin baze bashkengjitur ketij raporti per vleresimin te kapitalit ge do te
zmadhohet ne formen e kontributeve nga fitimet.

Per sa me larte ne mbeshtetje te Statutit te Shogerise dhe neneve 61, 63 te Ligjit
Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” asambleja e jashtezakonshme e
shogerise,

VENDOSI

1. Miratimin per zmadhim te kapitalit prej 2.983.000 leke, pra nga 700.000 leke ge ishte te
behet prej 3.683.000 leke nga fitimet e realizuara nga shoqgeria deri me 31.12.2005, sipas
raportit te ekspertit kontabel. Kapitali zoterohet 49% nga Y1li Janbelli dhe 51 % nga
Sejrije Dekaj.

2.Gjithe dokumentacioni I pregatitur per zmadhimin e kapitalit themaltar nga fitimet
deri me 31.12.2005 te Shogerise “The Star”Sh.p.k. te depozitohet ne regjistrin tregtar
sipas kerkesave te Ligjit “’Mbi Shogerite Tregtare <’ dhe statutit te shogerise.

Vendimi u miratua nga ortaket e shogerise .

ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E SHOQERISE “The Star”SH.P K.



PROCES-VERBAL

#
7

o I mbjatur sot me daten 03.11.2006, lidhur me zhvillimin e mbledhjes se

7

jashtezakonshme te Asamblese te Shoqgerise “The Star”Sh.p.k.

Mbledhja e Asamblese se Jashtezakonshme e Shoqgerise mbahet me daten
03.11.2006,prane zyrave te shoqerise,sipas njoftimit te bere nga administratori i
Shogerise,me rend dite per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit
themeltar nga fitimet e realizuara nga shoqeria deri me 31.12.2005.

Ne mbledhje moren pjese ortaket e shogerise.

Mbledhja eshte thirrur nga administratori z. Ylli Janbelli ge eshte njekohesisht ortakg i
kesaj shosherise.

Ne mbledhje u shqyrtua raporti i paraqitur nga eksperti si dhe dokumentacioni
bashkangjitur ketij raporti per zmadhimin e kapitalit themeltar pa ndryshuar vleren
nominale te nje pjese, por duke rritur numrin e pjeseve te kapitalit te shogerise.
Asambleja e ortakeve u shpreh ge zmadhimi I kapitalit themeltar do te jete gjithsej ne
shumen prej 3.683.000 leke I cili do te jete nga fitimet e realizuara nga shogeria deri me
31.12.2005, si dhe per rritjen e numrit te pjeseve prej 3683 pjese me vleren nominale
egzistuese sipas raportit te ekspertit per vleresimin e kontributeve ne formen e fitimeve
te ortakeve te shogerise.

Ne mbledhje u vendos qe Kapitali themeltar i nenshkruar i shogerise se bashku me
shtesen e kapitalit nga kontributet (fitimet) eshte prej 3.683.000leke (tremilion e
gjashteqindetetedhjeteetremije) leke(kapitali themeltar ishte 700.000 leke dhe behet
3.683.000 leke)  ge zoterohet 49% nga Ylli Janbelli dhe 51 % nga Sejrije Dekaj.

Vendimi ge mori Asambleja e jashtezakonshme e Shogerise u votua nga ortaket e
shogerise

Ortaket e shoqerise

Yl J ELLI Sejrije  DEKAJ




LLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA E NOTEREVE DURRES*,

NR. 3¢ 01 REP
NR §7 %“ KOL

Sot , ne dt .01.12.2006 ,( dy mije ¢ gjashte), diten ¢ premte , para meje Noterit Publik
Avni Grucka , me seli ne lagje nr. 11, rruga Baki Celmeta “ Durres , u paraqgiten vete dhe me
kerkuan te vertetojne nenshkrimine tyre te vendosur ne aktin bashklidhur :
Z.Ylli Behar Janbelli , T dtl.08.05.1959  lindurne Berat dhe banues ne lagje nr
17 , rruga “ Perparimi “Durres , identifikuar me ane te pasaportes nr. 721219506, Ortak I
Shogerise “THE STAR “ sh.p.k ,Durres
Zj. Sejrije Halit Dekaj, e dtl. 12.07.1958 , lindur ne Durres dhe banuese ne lagje nr 9,
rruga ” A. Goga “ afer Muzeut , Durres , identifikuar nga pasaporta e saj nr . 0423087
ortake e shogerise “ The Star “ sh.p.k. Durres ,

Te dy Shtetas shqiptare ,madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar ,qe ,pasi
nenshkruan  ne pranine time , me deshire te plote dhe vullnet te lire kete Vendim
Asambleje ,Une Noteri vertetoj nenshkrimin e tyre autentik , sipas ligjit ......

NOTER
AVNI GRUCKA




RAPORT

I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR

Une i quajturi Volf Semini, ekspert Kontabel i Autorizuar , i
Paisur me license Nr, 48 date 10.02.2000, ingarkuar nga ana e ortakeve te
Shogeris “ THE STAR “ Shpk Durres, per vertetimin e kontributeve
Financiare dhe kontabilizimin e mjeteve financiare per zmadhimin e
Kapitalit te nenshkruar te shogeris , parages raportin si me poshte :

Me vendimin Nr . 4536 date 30.05.1994 te Gjykates se Rrethit tirane
Eshte pranuar themelimi i shogeris “ THE STAR “ Shpk Durres me seli ne
Lagjen 18, rruga A.GOGA Durres dhe ka regjistruar nje kapital te
nenshkruar prej 700.000 leke

Me vendimin Nr. 1 Date 18.06.2006 te ortakeve te shoqerise , pas analizes se
treguesve financiar te paragitura ne bilancin e vitit 2005, eshte vendosur qe

fitimet e mbartura nga vitet e kaluara ne shumen 417.061 leke , gjithse;j
2.983.278 leke , te kalojne per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar.

Pas zmadhimit te kapitalit , shogeria “ THE STAR
“shpk Durres , ka
nje kapital te nenshkruar si me poshte :

-Kapitali i nenshkruar deri me 31.12.2005 700.000 leke
-Zmadhimi i tije sipas vendimit Nr.1 date 18.06.2006  2.983.000 ¢
-Kapitali I nenshkruar I shoqeris pas zmadhimit te behet  3.683.000 “«

Nga verifikimet e kryera konstatoj se jane respektuar kerkesat e Ligjit
Nr.7638 date 19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare “ vecanerisht nenet 61 , 62
E ne vijim si dhe statute i shoqeris per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar.

Mbas ndryshimeve te mesiperme, gjendja e aktiveve dhe kapitaleve te
veta te shoqerise , paragiten :



i

{ AKTIVET

1-AQ.T.

2.- Aktive garkulluese
Shuma

3 .- Zbriten detyrimet kreditore

AKTIVE NETO

KAPITALE TE VETA

1.- Kapitali themeltar
2.- Provigjone

KAPITALE TE VETA

Ne 1.000 leke

1.675
2.148
3.823

119

3.704

Ne perfundim,vertetoj ge kapitali i nenshkruar i shogerise 1 percaktuar
si me siper mbulohet dhe i pergjigjet vleres se aktiveve neto te kesa

shogerie.

Durres me 24.10 .2006

EKSPERTI KONTABEL I AUTORIZUAR

( VOLF $EMINI )

v




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NR. 100 3 . REP

NR. Gy ?’//' KOl

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot , ne dt 01.12.2006 ,( dy mije e gjashte) , diten e premte , para meje Noterit Publik
Avni Grugka , me seli ne lagje nr. 11, rruga Baki Celmeta “ Durres , u paraqit vete dhe me
kerkuan te vertetoje nenshkrimine saj te vendosur ne aktin bashklidhur :

Z.Volf Kost Semini , i dtl.10.09.1935 [lindur ne Durres dhe banues ne lagje nr .4,
rruga “Skenderbej “, prane Shtepise se Pionierit ,Durres , identifikuar me ane te pasaportes
se tij nr —Z0830437 , Ekspert Kontabel i Autorizuar , me nr. license 48 , leshuar me
dt.10.02.2000,

Shtetas shqiptar ,madhor , me zotesi te plote juridike per te vepruar ,qe ,pasi nenshkroi

ne pranine time , me deshire te plote dhe vullnet te lire kete Raport Eksperti kontabel te
“THE STAR ” Sh.p.k. Durres ,Une Noteri vertetoj nenshkrimin e tij autentik , sipas ligjit .

NOTER

AVNI GRUCKA




PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER

[
DHOMA E NOTERISE ,DURRES AVNI A. GRUCKA

NRREP_ Ao © §5 L. 11,rr.” B. Celmeta “ Durres.:

VERTETIM I NJESISE SE KOPJES ME DOKUMENTIN ORIGJINAL

Sot, me date O 4 / 14— | 2006, para meje noterit Avni Grucka , anetar I dhomes se Notereve
,Durres , u paraqit personalisht :

Z/zj. \J \gb\ M{ktlm ,. banues ne af o g, wir /& /!\v / ‘?ff LU, Quu@g

Shtetas Shs%z\it&r ma hor me zotesi te plote juridike per tedzépruaru, i identifikua¥ nga dokumenti

£

identifikuar me nr. LA Livsgwe | Icil paraqiti kopjen dhe
dokumentznn origji al sivijon. i~

Dokumenti ")a\ Adaan L ME\Q g kj\ 1 ngw\}f Ari,mfz eff
Dokumenti nuk ka korigjime , fshirje apo shenja te vecanta .

Une noteri, ne baze te nenit 56, te ligjit nr. 7829 , dt. 01.06. 1994 ” Per Noterine ” dhe Udhezimit
nr. 0291, dt. 17.08.2005 te Ministrit te Drejtesise :

“ vertetoj se njesia eshte e njejte me dokumentin origjinalin”

NOTER

AVNI GRUCKA




KERKESE

KERKUESI : Ylli Janbelli, lindur ne Berat dhe banues ne Lagjen
nr.17, Durres, administrator i shogerise « THE STAR » shpk.

OBJEKTI : Depozitimi prane Regjistrit Tregtar te Gjykates Rrethit

Gjygjesor Tirane te vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise
« THE STAR » shpk.

GJYKATES RRETHIT GJYGJESOR

TIRANE

(Z‘Q SO S 2, o LeeA ‘
/ A S Se o6

4

Me Vendimin nr.4536 date 30.05.1994 te Gjykafes se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria tregtare %ﬁj
STAR » shpk. ayss .

-3

Me vendimin nr. 1 date 18.09.2006 te Asamblgéé se Oﬁ

eve te
kesaj shogerie eshte vendosur : / -
» o e e (o S O,
- Rritja e kapitalit themeltar te shoqe%seé’i{ﬁ%'“ﬁje/é’é’n e%ﬁlrmt te Cex,
mbartur ; ) é{;&(} yoorr

- Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar {me b I
A Cecedd e G5

A fo 0r 00

Kerkoj depozitimin e ketij vendimi.

KERKUESI




) M,,‘“-W@P
S RN T

ULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NR. JH{ 3  REP

NR [go KOL

Sot , ne dt 06.10.2006 ,( dy mije e gjashte) , diten e premte , para meje Noterit Publik
Avni Grugka , me seli ne lagje nr. 11, rruga Baki Celmeta “ Durres , u paraqit vete dhe me
kerkoi te vertetoje nenshkrimin e tij te vendosur ne aktin bashklidhur :
Zj. Ylli Behar Janbelli , I dtl.08.05.1959 [lindurne Berat dhe banues ne lagje nr
17, rruga “ Perparimi “ Durres , identifikuar me ane te pasaportes nr. Z1219506,
Administrator I Shoqerise “ THE STAR “ sh.p.k Durres

Shtetas shqiptar ,madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar ,qe ,pasi nenshkroi
ne pranine time , me deshire te plote dhe vullnet te lire kete kerkese ,Une Noteri vertetoj
nenshkrimin e tijj autentik , sipas ligjit ......

NOTER
AVNI GRUCKA
=y
y




AUTORIZIM

Une, 1 nenshkruari Ylli Janbelli, administrator i shogerise “THE
STAR” shpk autorizoj zj. Aferdita Metra per ndjekjen e progedurave ne
Gjykaten e Rrethit Gjygjesor Tirane.

ADMISTRATORI




FIRMA “THE STAR” shpk
L.17, Rr. “Perparimi”
DURRES

VENDIM

. Nr. T date18.06.2006
\ ' I
Asamblese se Ortakeve te Shogerise “THE STAR” shpk

Asambleja e ortakeve te shoqerise “THE STAR” shpk ne mbledhjen e
dates 18 Qershor 2006, pasi analizoi treguesit e bilancit te vitit 2005 me
gellim qe shogeria edhe ne te ardhmen te kete vazhdimesi, gendrueshmeri
dhe besueshmeri ndaj institucioneve bankare dhe partnereve

VENDOSI

1.Fitimi i mbartur ne shumen 2.566.217 leke dhe fitimi i ushtrimit per
vitin 2005 ne shumen 417.061 leke, pra gjithsej shuma prej 2.983.278 leke
te kaloje ne shtim te kapitalit te nenshkruar nga ortaket. Keshtu kapitali i
regjistruar dhe i nenshkruar nga ortaket behet perfundimisht 3.683.278
leke.

2.Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Volf Semini, me
numer ligense 48 date 10.02.2000, per hartimin e raportit per shtimin e
kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara deri me 31.12.2005.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise

“THE STAR” shpk

Ylli JANBELLI Sejrije DEKAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NR. 75 e § REP
NR @p2. KOL

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, ne dt 13.10.2006 ,( dy mije ¢ gjashte) , diten e premte , para meje Noterit Publik
Avni Grugka , me seli ne lagje nr. 11, rruga Baki Celmeta “ Durres , u paraqgiten vete dhe me
kerkuan te vertetojne nenshkrimin e tyre te vendosur ne aktin bashklidhur :
Z.Ylli Behar Janbelli , 1 dtl.08.05.1959 lindurne Berat  dhe banues ne lagje nr 17
, rruga “ Perparimi “ Durres , identifikuar me ane te pasaportes nr . Z1219506,
Administrator IShoqerise “THE STAR “ sh.p.k Durres
Zj.Sejrije Halit Dekaj, e dtl. 12.07.1958, lindur ne Durres dhe banuese ne lagje nr . 9,
rruga “ A. Goga “ afer Muzeut , Durres , identifikuar nga pasaporta e saj nr . 0423087

Te dy jane Shtetas shqiptare ,madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar ,qe
,pasi nenshkruan  ne pranine time , me deshire te plote dhe vullnet te lire kete Vendim ,Une
Noteri vertetoj nenshkrimin e tyre autentik , sipas ligjit ......

NOTER
AVNI GRUCKA
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KERKESE

Kerkuesi: Ylli Janbelli, lindur ne Berat dhe banues ne Lagjen nr.17,
Durres, administrator i Shogerise “THE STAR” SH.P.K.

Objekti: Depozitimi prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane te Vendimit dhe Proces-verbalit te dates 20.09.2006 te
Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise “THE STAR” Sh.p.k, per miratimin
e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, z.Volf Semini per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me pjesen e fitimit te
mbartur deri me 31.12.2005, ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993
“Per regjistrin tregtar” dhe Ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite
tregtare”.

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE

Shogeria “THE STAR” Sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik me
Vendimin nr. 4536 date 30.05.1994 te Gjykates se rrethit Tirane.

Me Vendimin e dates 20.09.2006 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise
“THE STAR” Sh.p.k per miratimin e raportit te eskpertit kontabel te
autorizuar per shtesen e kapitalit te shogerise eshte vendosur:

1. Zmadhimi i kapitalit ne shumen prej 2.983.278 leke, pra nga 700.000
leke ge ishte te behet 3.683.278 leke, zmadhim ky qe vien nga fitimet e
mbartura te shogerise deri me 31.12.2005, sipas raportit te ekspertit
kontabel, z. Volf Semini.

2. Gjithe dokumentacioni i pergatitur per zmadhimin e kapitalit
themeltar nga fitimet e mbartura deri me 31.12.2005 te Shogerise “THE
STAR” Sh.p.k. te depozitohet ne regjistrin tregtar sipas kerkesave te Ligjit
“Mbi Shogerite Tregtare © dhe statutit te shogerise.

Per sa siper kerkojme depozitimin e ketij vendimi.

Bashkelidhur ju paragesim dokumentet e nevojshme.

/\‘EKERKUESI
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. PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NR 9V 60 REP

AK e i KoL

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot , ne dt 07.11.2006 ,( dy mije e gjashte) , diten e marte , para meje Noterit Publik Avni
Grugka , me seli ne lagje nr. 11, rruga Baki Celmeta “ Durres , u paraqit vete dhe me kerkoi
te vertetoje nenshkrimin e tij te vendosur ne aktin bashklidhur :
Z.Ylli Behar Janbelli , I dtl.08.05.1959 ,Llindurne Berat dhe banues ne lagje nr
17, rruga “ Perparimi “Durres , identifikuar me ane te pasaportes nr. Z1219506,
Administrator I Shogerise “THE STAR “ sh.p.k ,Durres

Shtetas shqiptare ,madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar ,qe ,pasi nenshkroi
ne pranine time , me deshire te plote dhe vullnet te lire kete kerkese ,Une Noteri vertetoj
nenshkrimin e tij autentik , sipas ligjit ......

NOTER

AVNI{GKUQKA
e ﬁ




BANKA E KURSIMEVE

DURRES Durres, me 19.05.1994

VERTETIM

Me ane te ketij vertetimi vertetojme se firma "The Star" ka gjendje USD 1000 (njemije)

ne llogari rrjedhese te hapur ne valute prane Agjensise se Valutes

Agjensia e Valutes
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KERKESDLE
) o
TeSeirije Dekaj e bija e Halitit dhe e Npzmijes,dtl 1
dhe basnuege ne Durres Lagj Nr.9 Rrugas " A.Goga" :
2. Y11i Jaubelliu i biri i Beharit dhe Drites,dtl 19,
dhe benues ne Durres Lagj Nr.18 Rruga " A.Goga"

ME OBJEKT:Kerkojme regjistrimin e shoqerise me pergjegiesi te kufizu
ar "THE STAR"™ si person juridik.
PERPARA:
GJYKATES RRETHIT
TIRADNE

Ne te dy kerkuveeit jewi banues ne qytetin e Durrecit.Ne baze
te akt themelimit dhe etmtutit ne dy kerkusit kewi krijusr shogerine me
pérgjegiesi te kufizugr te quajtur "THE STAR®

Duke u nisur ngs kerkesat e 1ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 dhe
ligjes Nr.7667 date 28.1.1993 kerkojme ge shogerine me pErgjegjesi ¥e ku
fizuagr "THE STAR" te yregjistrojme gi person juridik pranevgjykates g8 1Y
rrethit Tirane. ,

Shogeria " THE STAR" eshfe nje shoqgeri we pirgjegjesi te kufi
zuar,selia e saj ndodhet ne qytetin e Durresit ne Lagj Nr.l8 Rruga "A.Go
ga" ka sdminietrator te esaj Y1li Jgubelliu,ka kapital themelor TO0.000 le
ke nje kohezgjatje wbi 10 vjet dhe me objekt te veprimbtariee se =aj FPro
dhimin e tregtimin e konfekeioneve fte ndryebme me shumice e pakice ne fox
men e import ekeportif si dhe treghimin e artikujve te ndryshem ughgimox
industrial,piese kembimi e wakineri lende ndertimi,pasisje elektro shtepia
ke, prodhime gome e plastike,lodra p&r femije we shumice e pakice ne for
men e import eksporiitb.

Krkojwe nga giykata e rrethit Tirane te shqyrtoje kerkesen
tone dhe te vendosl sipas objektit te eaj.
-~y
/' KERKUES
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